

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโค้งยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลโค้งยาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๙๓,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโค้งยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลโค้งยาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๙๓,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา.(ปร.๔)
 - ๖.๒...แบบสรุปค่าก่อสร้าง...(ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง ที่ ๒๐ / ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕ ดังนี้

๗.๑ นายพิรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายรังสรรค์ สัจจาวัฒนาตำแหน่ง ผ.อ.กองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทของงานก่อสร้าง ครอบ, บ้านไค้งยาง หมู่ที่ 3 ตำบลไค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา (สายบ้านนางนงค์ ขอนิกอง - บ้านนาตเขียว) โค้งวงที่ระบายน้ำ คสล.

154.00 เมตร

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 143 ท่อน และบ่อพัก คสล. ขนาดความกว้าง 1 เมตร ยาว 1 เมตร ลึก 1 เมตร จำนวน 11 บ่อพัก และค้ำค คสล. จำนวน 154 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไค้งยาง หมู่ที่ 3 ตำบลไค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าพนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2565 ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	349,474.18	1.2764	446,068.84	Factor F
2	ป้ายโครงการ			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			446,068.84	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			446,000.00	
สรุป	ขอตั้งเบิก			336,000.00	
	สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน			เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ	2,181.82 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทีรพงษ์ ราษฎร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติวัฒน์ ขริยะกุลญาติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ ตั้งจำวัฒนา)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายณรงค์ เคียงสูงเนิน)

การประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโสังขาง หมู่ที่ 3 ตำบลโสังขาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา (สายบ้านนางนงค์ ขอมีกกลาง - บ้านนายเชียว) โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 143 ท่อน และบ่อพัก คสล. ขนาดความกว้าง 1 เมตร ยาว 1 เมตร ลึก 1 เมตร จำนวน 11 บ่อพัก และตัด คสล. จำนวน 154 ตารางเมตร ประมาณการวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ระยะเวลา 90 วัน

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	ท่อขนาด Ø 0.40 ม.	143.00	ท่อน	429.00	61,347.00	120.00	17,160.00	78,507.00	
2	งานขุด - ถม ท่อระบายน้ำ	318.00	ลบ.ม.		-	99.00	31,482.00	31,482.00	
3	งานวัดถนน คสล.	154.00	ตร.ม.		-	40.00	6,160.00	6,160.00	
4	คอนกรีตสำเร็จรูป ถาลังอัดไม่น้อยกว่า 280 ksc	21.45	ลบ.ม.	1,834.00	39,339.30	306.00	6,563.70	45,903.00	
5	ตะแกรงเหล็ก write mate	143.00	ตร.ม.	30.00	4,290.00	5.00	715.00	5,005.00	
6	เหล็กขนาด Ø 9 มม.	0.44	ตัน	24,909.00	10,959.96	3,401.00	1,496.44	12,456.40	
7	เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	9.00	เส้น	644.00	5,796.00	156.00	1,404.00	7,200.00	
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.33	ตัน	2,614.00	6,090.62		-	6,090.62	
9	หิน 3/4 นิ้ว	6.66	ลบ.ม.	660.00	4,395.60		-	4,395.60	
10	ทรายหยาบ	5.19	ลบ.ม.	435.00	2,257.65		-	2,257.65	
11	ค่าเช่าไม้แบบ	79.20	ตร.ม.	80.00	6,336.00		-	6,336.00	วัสดุคิด 50 %
12	ลวดผูกเหล็ก	6.60	กก.	81.00	534.60		-	534.60	
13	เหล็กแบนขนาด 0.10 x 0.010 ม.	29.00	เส้น	1,450.00	42,050.00	360.00	10,440.00	52,490.00	
14	เหล็กแบนขนาด 0.050 x 0.005 ม.	42.00	เส้น	930.00	39,060.00	120.00	5,040.00	44,100.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
(นายเกียรติศักดิ์ จริยะกุลญาติ)

